УВЕДОМЛЕНИЕ
о проведении открытого запроса цен (далее – запрос цен) оказания услуг электронной связи для

нужд филиала ОАО «ЦИУС ЕЭС»- ЦИУС Урала.

1. Организатор Открытого запроса цен – филиал ОАО «ЦИУС ЕЭС» - ЦИУС

Урала Адрес в г. Екатеринбурге: 620990, г. Екатеринбург, ул. Толмачева, д. 5;

тел./факс: (343) 383-30-30 (доб.30-21), секретарь Комиссии – Никатов Алексей

Сергеевич, специалист 1 категории СРИП СУР филиала ОАО «ЦИУС ЕЭС -

ЦИУС Урала, телефон (343) 383-30-30 (30-21) e-mail: nikatov-as@ural.cius-ees.ru,

настоящим уведомляет о проведении Открытого запроса цен оказания услуг

электронной связи для нужд филиала ОАО «ЦИУС ЕЭС»- ЦИУС Урала.

2. Подробное описание закупаемых услуг содержится в Документации по

запросу цен, которая предоставляется, начиная с 04.07.2010 любому Участнику по

его письменной заявке (форма заявки прилагается, Приложение 1), направленной

в адрес Организатора факсом или электронной почтой (nikatov-as@ural.cius-

ees.ru).

3.    Срок подачи коммерческих предложений по данному запросу цен - до16-00

часов по московскому времени 09.08.2010 года.

4.   До указанного срока Участники также должны представить оригинал

предложения на бумажном носителе по адресу Организатора запроса

предложений: 620990, г. Екатеринбург, ул. Толмачева, д. 10, каб. 406.

5.         Настоящее уведомление не является извещением о проведении конкурса и

не имеет соответствующих правовых последствий.

Заместитель директора

по инвестициям, финансам и учету         В.Г. Атавин

mailto:nikatov-as@ural.cius-ees.ru
mailto:nikatov-as@ural.cius-ees.ru
mailto:nikatov-as@ural.cius-ees.ru

Приложение 1 к Уведомлению

о проведении запроса цен

Бланк организации

Исх. № , дата Председателю Закупочной комиссии

Директору филиала ОАО «ЦИУС ЕЭС»-ЦИУС Урала

Харитонову В.В.

Заявка на получение Документации по запросу цен

Ознакомившись с Уведомлением о проведении Открытого запроса цен по

выбору Компании - Представителя на оказание услуг электронной связи для нужд

филиала ОАО «ЦИУС ЕЭС»- ЦИУС Урала, мы, нижеподписавшиеся,

уполномоченные на подписание Договора, согласны участвовать в указанном

Запросе цен.

Просим предоставить документацию по запросу по электронной почте на

указанный адрес:__________________________________

Наши реквизиты: